
 

 
Uchwała Nr XXXI/268/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie  
z dnia28 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie nadania tytułu honorowego „Za Zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego” 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 4 ust. 4 i 5  Statutu Powiatu Kętrzyńskiego 
przyjętego Uchwałą Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
zmienioną uchwałami Nr LXX/513/2018 z dnia 10 października 2018 r. o zmianie uchwały  
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego oraz o wprowadzeniu zmian  
w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 5079), Nr II/12/2018  
z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz., poz. 5381), Nr VIII/74/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian  
w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 2307) oraz  
Nr XX/178/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 1272), w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Nr V/47/2019 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie trybu przedstawienia wniosków  
o nadanie tytułu „Za Zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego” i zasad jego nadawania oraz 
przyjęcia wzoru statuetki pamiątkowej i wzoru jej miniatury (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz.,  
poz. 961) zmienioną Uchwałą Nr XI/96/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 11 lipca 2019r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/47/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2019 
r. w sprawie trybu przedstawienia wniosków o nadanie tytułu „Za Zasługi dla Powiatu 
Kętrzyńskiego” i zasad jego nadawania oraz przyjęcia wzoru statuetki pamiątkowej i wzoru 
jej miniatury (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz., poz. 3769) - Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. 

Nadaje się tytuł honorowy „Za Zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego” Ks. dr. Aleksandrowi 
Jacyniakowi SJ. 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
w Kętrzynie 

 
Urszula Baraniecka 

http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/system/obj/15496_XX_178_2020.pdf
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/system/obj/15496_XX_178_2020.pdf

